
Mestská časť Bratislava-Sfaté Mesto

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu 1526012/0200

Adresa dodávateľa
Molnár Jozef
Vieska 65
93002 Vieska
IČO : 34433805 DIČ :

Objednávka č. 623/2015
Údržba budov, priestorov a objektov 04 5 l 635006 3 l l Analytika: 609

Predmet objednávky

Objednávame si u Vás opravu dlažby na
Hviezdosíavom nám. a Laurinskej ulici.

SPOLU

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehote
Splatnosť

Množstvo

46

0
0
0
0
0
0
0
0
0
46

MJ

m2

Jedn. cena
Eur

12.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Spolu
Eur

552.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

552.00

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní odo dna doručenia faktúry

Predmet objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Ing. Katarína Rausová
Tel.: 02/59246380
Email: katarina.rausovafa)staremesto.sk

Dátum vystavenia: 21.08.2015

Vyhotovil:

Podpis odberateľa:

Ing. Katarína Rausovi.

r
Ing. Viliam Denko


